Q̄ iohannes confessus est se non esse doct
stum.

Capitulum. XXXII.

Evangélica

¶ In ergo bapti

e zaret iohannes miserunt a hlerosoly
mis ad cum sacerdotes et leuitas ut
interrogaret eum. Tu quis es? Et confessus est se
neque christi esse. quod opinio publica habebat,
necheliam. nec prophetam. Et disceruit. Quid er
go baptizas? Quiescerat de helia: et sub nocte
prophetie de heliso qz in his duobus processerat si
gura baptismi. et de baptissimo christi legerat in
prophetia ezechielis. Effundam super vos aquam
mundam. Et ideo putabat ad alium non pertinere
baptismum et mundum. Ego quidem baptizo in aqua
medi autem vestrum stat quem vos nescitis. ipse ba
ptizabit vos in spiritu sancto et igne. In spiritu in
baptismo. in igne in penitentia. Hec in betha
nia facta sunt trans.

Pot figurari baptis-
smus iohannis i capi-
tilatio an baptisimū
In sabbato an ramos palmarum puerorum capi-
ta inungebat oleo et abluebat: ut nulla mas-
cula ibi remaneret, ita in baptismo oia pecta-
deletur: et hoc in signū faciebat.

De Iesu baptizato. Ca. XXXIII.

Venit iesus

a galilea in iordanē ad ioannes vt
baptizaret ab eo, Tres fuerū caus
sep̄d pue cur baptizat⁹ ē iesus a ioanne, Ut
baptismū iannis approbaret, Ut omnem
humilitatē impleret et implendam doceret,
Ut tactu sui corporis vim regeneratiā cō
ferret aquis, et si forte nō statim De vi enī t
institutione baptismū triplet⁹ est opinio ut in
sententia habet, Et ipse iesus erat sc̄ipiens
quasi annoz. xxx, id est tricēsimū anni incep
perat, xiiij. tñ diebus eiusdem anni peracis
Et s̄m hoc virit⁹ iesus tñ triginta duob⁹ an
nis et dimidio, quia eadē die renoluto anno
cōuerit aquā in vinū, et in sequēti pasca, i.
in pasca tricēsimī p̄mī ani incarcerat⁹ ē ioan
nes, et in pasca sequēti, i. tricēsimis secūdī
ani de collar⁹ est, et in tertio pascare i. tricēsimis tertij
ani passus ē denss, et ita virit⁹ denss triginta duo
be annis integris et de, xxiiij, quntu fluit tēpo
ris a natali vñqus ad pasca, qd, per dimidio ans
no computat Chrysostomus tamē dicit eū
iam compleuisse tricēsimū anni, in omelia
decima in mattheū sic dicens, Post trigino
ta annos venit iesus ad baptismū: legem ve

terē soluturus, Propterea vſq; ad hāc etatē
(que oīa ſol et capere p̄tā) in legi obſeruatiōne
one p̄manſit ne quis diceret: ideo illū ſol-
uſſe legem, qđ eū non potuſſe adimplere, et
infra. Per trīginta annos iuſtičia legi ad
impletear, et tūc venit ad baptiſtū euāge
liūm docturū, quaſi cumulū cunctis ob-
ſeruationib; legi imponēs. Hoc autē dicit
Chrysostomus occaſione illius ybi qđ dicit
dīs, Sic decet nos implere om̄ne iuſtičia.
Et p̄m hāc opinōne viri trīgītarib; annis
integris, et tūc de. līi, quantū eſt a natall. vſ-
q; ad paſca, Iоannē autē p̄bibebat Iesum
dices. Ego a te debeo baptiſzari et tu venis
ad me. Cur dixit ſe baptiſzandū Iоannē, ſi ī
vtero ſanctificat⁹ et munda⁹ erat ab origina-
li, vel ſalſē in circūciſſione? Sed p̄ ſe gen̄ hu-
manū intellexit, q.d., homo p̄ te debet munda-
ri. Vel quantū ad plenitudinē mūdationis
ſe adhuc mūdandū dicit, qđ et ſi iam mūdat⁹,
p̄ ſanguine chī pleni⁹ erat mūdand⁹, ſic qđ
acepero efficaci medicina p̄ cām curat⁹ dī;
p̄ effect⁹ plenitudinē curandus. Quis Iesuſ,
vīne modo. Sic em̄ decet nos ip̄lere om̄ne
iuſtičia, ſupabundantē humilitatē. Et
cī debita humilitas ſubdere ſe maiori ppter
deū, abundans ſubdere ſe parū, ſupabūdans
ubdere ſe minori, q.d. Ideo mō ſubdo me
ibi minori, ne dēdignent maiores a minori-
bus baptiſzari et regi.
Qđ itelligēs Iоannē Baptiſzat⁹ ē Ihs ter
consentit, De ſuī ſancto et voce patrī

De ipsius aucto et voce patris.
Capl'm, **XXXIII.**
Sicutum est autem
f cū baptizare fere oīs popul' ter-
re illi, et Iesu baptizato et orāte p-
baptizādīs ut acciperet spiritū sanctū: confe-
stūm ascendit Iesus de aqua. Et ecce ap̄t̄ sūt
celi. id est inestimabilis splendor factus est cir-
ca eū, ac si celo aereo et sidereo reseratib; splē-
dor celi empyret terris infunderetur. Et splē-
ritus sanctus in cor-
porali specie colum-
bus venit: et sedet sup
caput eius q̄ pacto of-
ficio suo: in placente
materiaz reddit vnde
supra fuerat. Et tunc
agnovit baptista qđ
Ob h̄ fuerūt heretici
qđ diceret solo die ep̄i-
phanie debere bapti-
zari: nec dari spiritū
sanctū siquis alio
die baptizaretur. Ob
quā heres inveniatur?